平成 24 年 6 月 18 日
株 主 各 位

株式会社ミクシィ
代表取締役社長 笠原健治

（コード：2121 東証マザーズ）
問合せ先 経営推進本部長 荻野泰弘

（電話番号 03-5738-5900）

第 13 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 平成 24 年 6 月 6 日付けでご通知させていただきました、当社「第 13 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

に訂正すべき事項がありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通りお知らせいたします。なお、

訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

（訂正箇所）

1. 連結計算書類に係る会計監査報告 「独立監査人の監査報告書」（36 ページ）

【訂正前】

当該事項は、当監査法人の結論に影響を及ぼすものではない。

【訂正後】

当該事項は、当監査法人の意見に影響を及ぼすものではない。

2. 計算書類に係る会計監査報告 「独立監査人の監査報告書」（37 ページ）

【訂正前】

当該事項は、当監査法人の結論に影響を及ぼすものではない。

【訂正後】

当該事項は、当監査法人の意見に影響を及ぼすものではない。

以上